
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI COMPETENZA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 999 del 11/06/2024
17/06/2024

Entrate - Oggetto Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.376,06

 106.000,00

 125.200,00

 125.200,00

 243.576,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON 
VINCOLATO

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.031,06

 147.000,00

 0,00

 0,00

 148.031,06

 11.345,00

-41.000,00

 125.200,00

 125.200,00

 95.545,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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