

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI COMPETENZA

Delibera GC 999 del 11/06/2024

Pag. 1

17/06/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2025		2026	
		Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	0,00 1.031,06 11.345,00	12.376,06	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0,00 147.000,00 -41.000,00	106.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 0,00 125.200,00	125.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 0,00 125.200,00	125.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	0,00 148.031,06 95.545,00	243.576,06	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00